animi, qui sensu, quo denique, confirmatis de iuueni atq; adolescenti
 institutione, atq; ad celebres aliquas et illustres scholas missione. facile
 cognosci possit. Hoc quoque cum videret cogitarem, qui fructus ex hac
 institutione in comoda et utilitate non tantum paria, verum etiam totius
 reipublice. Beneficia promanare possit, constitui hodierna luce
 Auditorum ornatissimi hanc mihi ad dicenda mea facere, ut nobilissi-
 ma florenti iuventuti institutione atq; ad celebres academias missionem
 pro ingenij mei exquirat, et quantum id quidem in me fuit, ab
 ineptis hominum atq; paucorum expertis insolentia. vindicare, et vix
 quid convenientius aut melius facere possim, quod si institutione hanc
 adolescentum quantum non ornamento solum, verum etiam profuturum totius
 reipublice. Beneficia afferat rationibus exhibitis exponam. Sed ante
 quam ipsam orationem serie explicatur aggrediar, petam à vobis Audi-
 toribus humanissimi, ut mihi res pulcherrimam breui oratione conuenien-
 dere cogitanti, exigui temporis attentione ne denegati.
 Quonia igitur prima ac potissima cura morum ac vix rebus beneq;
 instituenda quidam natalium habenda est arbitrentur, hoc illi quidem
 concedo, atamen non ignoro neq; me laetis si virtutis expertis di-
 cendi copia cadatur, eis quoddam quasi furentibus arma offerantur